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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
روز یکشنبه)31 تیرماه(، شاهد راه اندازی 
قطار کانتینری دو سر بارِِ ایران و چین 
بودیم. در عین حال، فاز نخست کریدور 
ریلی چین-ایران-اروپا نیز به بهره‌برداری 
رسید. در این راستا، بر اساس گزارش 
های منتشر شده، قطار مذکور با نخستین 
حرکت خود از ایران به چین، مواد معدنی 
را حمل کرده و البته که 10 روز قبل تر از آن 
نیز، یک قطار از چین حامل قطعات خودرو 
عازم کشورمان شده است. این خط ریلی 
از کشورهای ترکمنستان و قزاقستان نیز 

عبور می کند. 
در جریان افتتاح کریدور ریلی مذکور، مقام 
هایی از کشورمان و همچنین مقام هایی از 

کشورهای چین، ترکمنستان و قزاقستان 
حضور داشته اند. در این راستا، بسیاری 
از ناظران و صاحب نظران بر این باورند 
که این رویداد را بایستی به مثابه تحولی 
مهم و دستاوردسازی برای کشورمان در 

نظر گرفت.
 در این رابطه به طور خصا می توان به 2 
نفع و دستاورد این مساله برای ایران اشاره 
داشت. اولا، افتتاح پروژه قطار کانتینری 
دو سر بارِِ ایران و چین و در عین حال، 
بهره برداری از فاز نخست کریدور ریلی 
چین-ایران-اروپا، تا حد زیادی حامل 
منافع اقتصادی برای کشورمان است و 
در عین حال، به مثابه یک ضدحمله قابل 
توجه به تلاش های قدرت های غربی و 
متحدان بین المللی آن ها جهت منزوی 
سازی کشورمان به ویژه در عرصه اقتصاد 

بین المللی ایفای نقش می کند. 
تردیدی نیست که هر چه ایران در 
ابتکارهای ارتباطی در منطقه و جهان 
بیشتر ادغام شود، قدرت های معاند و 
مخالف با کشورمان ظرفیت های خود در 
اِعِمال دشمنی علیه ایران و ضربه زدن به 
منافع ملی ایران را بیش از پیش از دست 
می دهند. از این رو، بیراه نیست که می 
بینیم بسیاری از صاحب نظران، افتتاج 
پروژه های مذکور را یک دستاورد مهم 

برای کشورمان ارزیابی می کنند. 
دوم اینکه باید توجه داشته باشیم که 
کریدورهای ریلی مذکور، در نوع خود برای 
بازرگانان و تجار منطقه و حتی فرامنطقه، 
یک مسیر امن و البته مقرون به صرفه را 
از حیث هزینه کردهای مرتبط با انتقال 
بار را در قیاس با مسیرهای دریایی ارائه 

می‌کنند. موضوعی که هم به نفع تجار و 
هم کشورهای منطقه است و می تواند 
درآدهای مالی و اقتصادی تازه ای را برای 
آن ها ایجاد کند. توجه داشته باشیم که 
در فضای تشدید تنش ها و رقابت های 
ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در عرصه بین 
المللی، حضور ایران در ابتکارهایی از این 
دست، به نوعی بایستی به مثابه یک فرصت 
سازی قابل توجه به نفع کشورمان ارزیابی 

شود.
فرصت سازی که در ابعاد مختلف به نفع 
ایران و البته بازیگران تجاری و اقتصادی 
منطقه ای است و در بلند مدت، ابتکارهایی 

از این دست امکان گسترش دارند و منافع 
بیشتری را نیز نصیب کشورمان می کنند. 
با این حال، با توجه به اینکه احتمالا روند 
رقابت های ایدئولوژیک در عرصه بین 
المللی به ویژه میان قدرت های جهانی 
بیش از پیش افزایش خواهد یافت، 
کشورمان تا جای ممکن باید از این فضا 
استفاده ببرده و منافع خود را تامین سازد. 
موضوعی که یکی از نمودهای خود را در 
قالب افتتاح کریدورهای ریلی که اخیرا 
افتتاح شده اند و در حوزه دیپلماسی ریلی 
ایران یک موفقیت بزرگ محسوب می 

شوند، قابل مشاهده است. 
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3 اقتصاد
Economy آماده گفت‌وگو طبق برجام  هستیم

ظریف:قانون اقدام راهبردی در مورد مذاکرات 
هسته‌ای قانون کشور است و باید رعایت شود.

ایران در انجام اقدامات جبرانی کاملًاً در چارچوب 
حقوق خود تحت برجام عمل کرده است. دولت 
آتی رئیس‌جمهور منتخب پزشکیان آماده است 
تا در گفت‌وگو با حسن نیت - مطابق با برجام و 
قوانین ایران - برای تضمین پایبندی متقابل به 

این دستاورد بی نظیر دیپلماسی شرکت کند.

ادارات و بانک های قم ۳ روز 
آینده تعطیل شدند 

در پی افزایش بی‌سابقه دمای هوا کلیه 
دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها و بیمه‌های استان 
قم در روز سه شنبه ۲مرداد تا ساعت ۱۱ و 
روزهای چهارشنبه وپنج شنبه مورخ ۳ و ۴ مرداد 

تعطیل خواهند بود.

توقف تولید پژو پارس
ایران‌خودرو تا پایان بهار امسال مجوز تولید پژو 
پارس را داشت.  پیش‌تر سازمان استاندارد اعلام 
کرده بود که زیرساخت پژو پارس قدیمی است 
و امکان دریافت استانداردهای ۸۵ گانه را ندارد. 

سرعت گرفتن واردات خودرو 
با اولویت خودروهای برقی

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت : 
واردات انواع خودروها با اولویت خودروهای برقی 
و هیبریدی در دستور کار این وزارتخانه قرار 
دارد. تاکید این وزارتخانه به حمایت از واردات 
خودروهای برقی و هیبریدی است. از ابتدای 
سال جاری تاکنون واردات با اولویت خودروهای 

برقی و هیبریدی سرعت گرفته است.
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2 نکته در مورد یک تحول مهم 
اقتصادی برای ایران

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر: 

 لزوم مدیریت مصرف برق 
در چند روز آینده

انتظار می‌رود که از چهارشنبه پیش رو تا دوشنبه، 
سخت‌ترین روزها در دو هفته آینده باشند. ۵۰ 
درصد مصرف برق در بخش خانگی و ۸ درصد 
در حوزه تجاری و عمومی است. بخش عمومی 
شامل ادارات، بانک‌ها، مؤسسات عمومی و مصارف 
عمومی که در مجتمع‌های مسکونی، آپارتمان‌ها 
وجود دارد؛ مثل مصرف آسانسور، روشنایی، پمپاژ 

و تأسیسات می‌شود. 

توصیه پلیس به صنوف:

اتباع غیرمجاز را به کار نگیرید
جانشین فرمانده فراجا با بیان اینکه جمع آوری و 
تردد اتباع بیگانه غیرمجاز، از وظائف ذاتی پلیس 
است، گفت:‌️ توصیه پلیس به افراد و مراکز صنفی، 
عدم بکارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز در مشاغل و 

صنوف است.

معاون استاندار سمنان:

ادارات استان سمنان پنجشنبه ها 
تعطیل شد

تمام ادارات و نهادهای دولتی شرکت‌های تابعه 
دولت پنجشنبه هر هفته تا نیمه شهریورماه تعطیل 

هستند و فعالیت آنها به صورت دورکاری است.

تعرفه واردات موبایل تعیین شد؛

 واردات آیفون ۱۴ 
همچنان ممنوع

طبق بخشنامه گمرک، حقوق ورودی موبایل کمتر 
از ۱۵۰ دلار ۱۰ درصد، ۱۵۰ تا ۶۰۰ دلار ۵ درصد 
و بالای ۶۰۰ دلار ۱۵ درصد تعیین شد. البته 

واردات آیفون ۱۴ به بالا همچنان ممنوع است.

وزیر کار:

حقوق کارگران را در دولت شهید 
رئیسی 170 درصد افزایش دادیم
 صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در صحن علنی مجلس:یک سال 57 درصد، یک 
سال 28 درصد و سال سوم 36 درصد به حقوق 
کارگران اضافه کردیم. دولت و مجلس حتما باید 

به طبقه کارگر توجه داشته باشند. 

اخبار روز
تحقق ۱۰۰ درصدی در طرح لوله کشی گاز رایگان منازل مددجویانپولشویی ۱۶۰۰ میلیاردی در موسسه‌‌ مالی و اعتباری 

جلسه رسیدگی به پرونده پولشویی یک ۱۶۰۰ میلیارد تومانی در استان گلستان به ریاست 
قاضی مزیدی برگزار شد.در این پرونده که اتهام اصلی متوجه یک موسسه مالی و اعتباری است 
برای ۹۶ متهم کیفرخواست صادر شده است.هرچند برخی از متهمان اصلی این پرونده، بزه 
انتسابی را رد می‌کنند و مدعی‌اند که از ماجرای پولشویی اطلاع ندارند اما طبق اعلام مقامات 
قضایی ۶ هزار میلیارد تومان از اموال و عوایدی که حاصل از پولشویی متهمان بوده، شناسایی، 
توقیف و به نظام بانکی بازگردانده شده است.متهمان این پرونده یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 

را از شبکه بانکی کشور خارج و صرف خرید املاک، طلا و موضوعات دیگر کرده‌اند.

نسل فردا:  در دولت مردمی سیزدهم اهداف تعیین شده طرح حمایتی لوله‌کشی رایگان 
منازل مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی در استان اصفهان کاملًاً محقق 
شد.  به گزارش روابط‌عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری با اعلام مطلب فوق بیان 
داشت: در دولت مردمی سیزدهم و تحقق شعار محرومیت‌زدایی، حمایت از اقشار آسیب‌پذیر 
و مسئولیت‌های اجتماعی، این شرکت اقدام به اجرای طرح حمایتی لوله‌کشی رایگان منازل 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کرده و بودجه مصوب شده را 
به‌صورت ۱۰۰ درصد محقق کرده است.  عسکری گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با کمیته 

امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی به‌منظور اجرای این طرح ۵۷۶ مددجو با اعتبار 
۵۰ میلیارد ریال از این طرح بهره‌مند شده‌اند که اثر قابل‌توجهی بر کاهش هزینه‌های دریافت 
خدمات در سبد خانوار دارد.  خاطرنشان می‌سازد: طرح حمایتی لوله‌کشی منازل مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی از مصوبات سفر ریاست محترم جمهور شهید 
در استان اصفهان بوده که مطابق با موافقت اخذ شده ابلاغی از سوی هیئت‌مدیره شرکت ملی 
گاز ایران در سال‌های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ هزینه لوله‌کشی منازل مددجویان در سقف 

مبلغ تعیین شده توسط شرکت گاز استان اصفهان تأمین و پرداخت شد.

عضو انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی 
از افزایش ۳۰ درصدی نرخ بلیت قطار‌های ۵ ستاره 
برای مسافران داخلی و افزایش ۵۰ درصدی برای 
گردشگران خارجی خبر داد. محسن فاتحی زاده 

عضو انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی 
درگفتگو با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما گفت:پس 
از سه سال وقفه در اصلاح قیمت‌ها، امسال افزایش 
۳۰ درصدی قیمت بلیت قطار‌های ۵ ستاره مصوب 

شد در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ میزان افزایش 
قیمت بلیت قطار ۵ ستاره صفر درصد بود که پارسال 
مشمول افزایش ۱۰ درصدی شد در حالیکه مجموع 
افزایش نرخ تورم در این ۳ سال بیش از ۱۰۰درصد 
بوده‌است. وی بابیان اینکه زمانی که قطار‌های 
۵ ستاره راه‌اندازی شد بلیت این قطار‌ها مشمول 

قیمت‌های تکلیفی و مصوب نبود بیان کرد: در ابتدا 
قیمت‌ها براساس عرضه و تقاضای مشخص میشد، اما 
این موضوع به اجرا نرسید. وی افزود: افزایش قیمت‌ها 
منجر به توسعه ناوگان حمل و نقل ریلی، ارتقای 
کیفیت، تنوع خدمات و همچنین رقابت پذیری میان 

مد‌های حمل ونقل می‌شود.

افزایش ۵۰ درصدی قیمت بلیت قطار برای گردشگران خارجی

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

سازمان منطقه آزاد تجارى – صنعتى قشم در نظر دارد: 
« تهیه مصالح و اجراى محوطه سازى و روشنایى محوطه مقبره شهداى گمنام شهر قشم » را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت 

با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید .
موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجراى محوطه سازى و روشنایى محوطه مقبره شهداى گمنام شهر قشم

محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم
صلاحیت انجام کار : مناقصه گر بایستى حداقل داراى رتبه 5 در رسته ابنیه باشد.

مدت زمان اجراى پیمان :  2 ماه شمسى می باشد.
مبلغ اولیه پیمان : مبلغ اولیه پیمان برابر 45،946،950،300 ریال معادل چهل و پنج میلیارد و نهصد و چهل و شش میلیون و نهصد و پنجاه هزار و سیصد 

ریال مى باشد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 1- ضمانت نامه بانکی بنام سازمان منطقه آزاد تجارى - صنعتى قشم با شناسه ملی 14002861698 و کد اقتصادي 
411443335484  2- فیش واریزي نقدي (و یا نامه بلوکه مطالبات قطعى از طرف مدیریت امور مالى سازمان منطقه آزاد تجارى - صنعتى قشم) به حساب 
جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزى با شماره شباي IR420100004101006238165606 و شناسه واریز (393006262000000000000000000013) 
به میزان 2,500,000,000 (دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) تهیه و منضم به اسناد مناقصه( در پاکت الف ) ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانت نامه فوق از تاریخ 
آخرین روز تحویل پیشنهادها 1403/05/21 به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید می باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکی باید طبق فرم هاي 
مورد قبول تنظیم شود،( ضمانت نامه بانکی از بانک هاي خصوصی و دولتی مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالی و اعتباري مورد تایید 

نمی باشد.) 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان می توانند پس از واریز مبلغ 5,000,000 ریال به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزى با شماره شباي 
IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ( 393006262000000000000000000013) به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 1403/04/27  تا تاریخ  

1403/05/09 جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمایند .
محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسکله بندر بهمن -ساختمان مدیریت حقوقی و امور قراردادها - دبیرخانه کمیسیون معاملات 

 076 - 35252150
مهلت تحویل پاکات مناقصه : از تاریخ 1403/05/10  تا 1403/05/21 (آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 14:00 تاریخ 1403/05/21 می باشد)

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها: روز دو شنبه تاریخ 1403/05/22 رأس ساعت 30.:15 در دفتر مدیریت امور حقوقی و قراردادها، واقع در 
اسکله بندر بهمن قشم .

 مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزیره قشم- اسکله بندر بهمن -مدیریت امور حقوقی و قراردادها- دبیر خانه کمیسیون معاملات. 
تلفن: 35252150 -076 (کد پستى : 7951617444)

پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط مى باشد.
سایر توضیحات : 

- به پیشنهاداتی که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
- هزینه هر نوبت انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

کمیسیون معاملات 
(آگهى مناقصه عمومی یک مرحله اي )  16- 1403 « نوبت دوم »

دبیرخانه کمیسیون معاملات

منطقه آزاد قشم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  (نوبت اول)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  
(نوبت اول)

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارمندان شهرستان برخوار و میمه راس ساعت 14:30 روز یکشنبه 
1403/05/14 در محل سالن اجتماعات تالار شیخ بهایى شاهین شهر بصورت حضورى تشکیل مى گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل 
/ نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.

*ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ؛تعداد آراء وکالتى هرعضو و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى، میبایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1403/05/11 تا تاریخ 

1403/05/13 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید مالکیت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

1- اصلاح ماده 6 اساسنامه – تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونى
2- اصلاح و تصویب بند ب ماده 12 اسناسنامه ( شرایط اختصاصى عضویت در تعاونى)

جلسه مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارمندان شهرستان برخوار و میمه راس ساعت 15 روز جمعه 1403/05/26 در محل سالن اجتماعات 
تالار شیخ بهایى شاهین شهر بصورت حضورى تشکیل مى گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ؛تعداد آراء وکالتى هرعضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود ازتاریخ 1403/05/22 تا تاریخ 1403/05/25 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید مالکیت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

1-ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2-طرح و تصویب صورتهاى مالى سال هاى 98 لغایت 1402 و تعیین میزان پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان

3-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى 
4-انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

5-طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و پاداش اعضاء اصلى هیئت مدیره و بازرسان
6-تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

*داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب مقررات جارى موظفند حداکثر پنج روز تقویمى پس از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر 
تعاونى نمایند. 

     هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان دولت  شاهین شهر و میمه وبرخوار

     هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان دولت  شاهین شهر و میمه وبرخوار

  تاریخ انتشار :1403/05/03

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت کربن تک (سهامى خاص)  تاریخ انتشار :1403/05/03
 به شماره ثبت 2363 و شناسه ملى 10260269807

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت کربن تک (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 1403/05/15  راس ساعت 10 صبح به نشانى: استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزى، دهستان اشترجان، 
منطقه صنعتى اشترجان، خیابان فرعى 1، خیابان پنجم، پلاك 44، طبقه همکف کدپستى 8465196379 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

هیئت مدیره دستور جلسه:تصویب اساسنامه جدید

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اي 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار 

نماید. 

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/05/02  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 1456 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1403/05/06شنبه 13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/05/16سه شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/05/17چهار شنبه8:00زمان بازگشائى پاکتها

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

1
خرید لوله پلی اتیلن کاروگیت فاضلابی کوپلر 

سرخود به  قطر هاى 600،500،400،315،250و1000  
به همراه واشر جهت مناطق اردستان و 4 

403 - 2 – 1725,750,000,0002003001434000107

خرید لوله پلى اتیلن تک  جداره آب شرب در 2
1735,250,000,002003001434000108 – 2 - 403قطر هاى مختلف جهت مناطق استان اصفهان

م الف: 1055-1403شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان


